Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Проект

О признании утратившими силу решения Собрания депутатов   Чебоксарского района от 23.03.2007 № 09-08, 17.10.2016 № 13-08

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 22.11.2018 № 81 «О признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Чувашской Республики»,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 23.03.2007 № 09-08 «О Порядке установления права ограниченного пользования чужим земельным участком (публичного сервитута) на территории Чебоксарского района»;
решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 17.10.2016 № 13-08 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 23.03.2007 № 09-08».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	Е.Н. Хорасев

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0119.doc  стр. 2 из 1

image1.png